
 

 

Nyt fra skolelederen januar 2022  

 

 

Talentcamp på Karensmindeskolen 

Heldigvis sker der andet og mere end Covid-test, -registrering og -kommunikation. Skolen fortsætter, og i 

denne uge afvikles dette skoleårs talentcamp i fagene; madkundskab og science. Rebild Kommune har 

igangsat fokus på talenter inden for de forskellige fag i folkeskolen. I de kommende år vil der blive afviklet 

talencamps i andre fag. Se mere om ”Talentforløb” på den den vedhæftede fil. 

I denne uge er der samlet 21 unge fra kommunens 7. og 8. årgang med særlige forudsætninger for- og lyst 

til fordybelse i madkundskabslokalet, hvor der skal bages kager. 

I dag fik holdet besøg af Liva og hendes var Morten, der begge har været deltagere i ” Den store 

juniorbagedyst” og ”Den store bagedyst”. Liva og Morten guidede holdet igennem den svære kunst at lave 

flødeboller. Mums, det er nogle dygtige elever!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Morten fortæller om den rette måde at lave skummet til 

flødeboller. Der er mange små tricks og tips, der gives 

videre. 

 

Liva demonstrer det perfekte håndværk: at 

sprøjte en flødebolle. ”Hvor svært kan det 

være!?!”, spurgte jeg. Straks fik jeg lov at 

prøve, og jeg vil mene, det er meget svært at 

finde min flødebolle til venstre. To fra Livas 

hånd og én fra min. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I morgen vil jeg besøge science holdet på gymnasiet.  

Det har dog været vigtigt for mig, at I kan få en lille reklame for at se ”Aftenshowet” i aften, hvor Liva og 

hendes far Morten deltager. Måske siger de noget om deres oplevelse med Talentholdet på 

Karensmindeskolen. 

 

Henrik Weinkouff 

Skoleleder 

 

Alle, der har set Bagedysten, ved, at tempereret 

chokolade er hemmeligheden ved alt bagværk! 

Sådan er det også på talentholdet. 
 

Tungen lige i munden, hvis ikke skummet er 

pisket rigtigt, slipper det bunden og så har vi 

balladen! Heldigvis var alle holdene helt på 

højde med udfordringen. 

 

Sådan! 


